
LISTA DE CONTRATOS  2025 

 

PROCESSO  6033.2025/0003932-7   (EM HOMOLOGAÇÃO) 

Despacho autorizatório 

Edital nº 90011/2025 

MODALIDADE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 90011/SUB-CV/2025 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA READEQUAÇÃO E 

REVITALIZAÇÃO 

DE AREA PÚBLICA MUNICIPAL - PASSEIOS - LOCALIZADA AV. FRANCISCO M. DA SILVA - 

EST. da 

SEDE - Jardim Peri, SÃO PAULO 

 

PROCESSO SEI  6033.2025/0003216-0 

ADITIVO DE ACRÉSCIMO CONTRATUAL AO TC nº 011/SUB-CV/AJ/2025 

CONTRATADA   FLORESTANA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA   CNPJ  53.591.103/0001-

30 

MODALIDADE  CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA NS OOl/SMSUB/COGEL/2025 

OBJETO:  ACRESCER, 01 (uma) equipe  para prestação de serviço de manejo arbóreo  

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO  30/09/2025 

 Data de divulgação no PNCP: 06/10/2025  

VIGENCIA  - de 01/10/2025 a 30/09/2026 

VALOR :  R$ 7.222.184,40 

 

PROCESSO SEI  6033.2021/0001493-9 

PRORROGAÇÃO CONTRATUAL E ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE QUANTIDADE E 

VALOR AO TC nº 015/SUB-CV/AJ/2021 

CONTRATADA   STILLUS TRANSPORTE SERVE CAR LTDA,  CNPJ 18.186.505/0001-58 

MODALIDADE Pregão Eletrônico  

OBJETO- Prestação de serviços de locação de veículos para transporte, em caráter não 

eventual, com manutenção preventiva e corretiva, com condutor e combustível, e 

quilometragem livre  

/documents/d/casa_verde/arquip-_-dosp-147502713-despachofrancisco-machado-pdf
https://pncp.gov.br/editais/05563306000170/2025/43
/documents/d/casa_verde/sei_145425835_despacho_autorizatorio-2-pdf
/documents/d/casa_verde/sei_145232245_despacho_autorizatorio-pdf
/documents/d/casa_verde/sei_145232245_despacho_autorizatorio-pdf


DATA DA ASSINATURA  25/10/2025 

Data da publicação  31/10/2025 

VIGÊNCIA - 12 meses   03/11/2025 a 02/11/2026 

VALOR R$ 548.880,11 

 

PROCESSO SEI  6033.2025/0003007-9 

Id contratação PNCP: 05563306000170-1-000018/2025 

CONTRATADA -Recebendo propostas  

MODALIDADE - PREGÃO ELETRÔNICO 90005/SUB-CV/2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE ENGENHARIA PARA LIMPEZA MANUAL DE GALERIAS, CÓRREGOS E CANAIS, À 

SUBPREFEITURA CASA VERDE/LIMÃO/CACHOERINHA, através de 02 equipes, pelo 

período de 12 (doze) meses 

DATA DA PUBLICAÇÃO: 13/10/2025  

 

PROCESSO SEI  6033.2025/0001469-3 

DESPACHO AUTORIZATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

CONTRATADA - POTENZA ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 58.853.169/0001-

74  

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 90006/SUB-CV/2025 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO DE VIAS, LOGRADOUROS, ÁREAS PÚBLICAS E 

DESFAZIMENTO, COM MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS, E VEÍCULO 

COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA, ATRAVÉS DE 04 (QUATRO) EQUIPES PARA O 

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES  

ASSINATURA DO CONTRATO - AGUARDANDO DOCMENTAÇÃO  

DATA DA PUBLICAÇÃO (da homologação): 05/12/2025 

VIGÊNCIA 12 MESES   

 

PROCESSO SEI  6033.2025/0001468-5 

DESPACHO AUTORIZATÓRIO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

/documents/d/casa_verde/_publicacao_edital_pncp-1-pdf
/documents/d/casa_verde/arquip-_-dosp-147346167-despacho-de-homologacao-de-licitacao-pdf
/documents/d/casa_verde/sei_144121182_aviso_de_licitacao-pdf


CONTRATADA - recebendo propostas  

MODALIDADE:  PREGÃO ELETRÔNICO  90004/SUB-CV/2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE ENGENHARIA PARA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE GALERIAS E DEMAIS 

DISPOSITIVOS DE DRENAGEM, ATRAVÉS DE 02 (DUAS) EQUIPES, PELO PERÍODO DE 12 

(DOZE) MESES, 

DATA DA PUBLICAÇÃO - 13/10/2025 

 

PROCESSO SEI 6033.2025/0003050-8 

DESPACHO AUTORIZATÓRIO - CONTRATAÇÃO ATA RP 

CONTRATADA - CONSÓRCIO ALGAR TELECOM E MÉTODO 

90005/2025, CNPJ 61.305.528/0001-63 

MODALIDADE - Ata de Registro de Preços 015/SEGES-COBES/2025  

OBJETO -  prestação de serviços Telefônico Fixo Comutado (STFC), por meio de 

entroncamentos SIP e serviços de discagem direta a ramal (DDR), serviços estes 

destinados ao tráfego de chamadas locais, de longa distância nacional e de longa 

distância internacional, entre as unidades da Prefeitura do Município de São Paulo 

(PMSP) e a rede pública de telefonia, com fornecimento de Central de Comunicação de 

Voz Híbrida, com DDR, em regime de locação, com serviço de instalação, 

gerenciamento e manutenção, visando atender às unidades da PMSP, em concordância 

com os normativos publicados pela ANATEL/UIT-T, cujas características e especificações 

técnicas encontram-se descritas no Anexo II do edital do Pregão Eletrônico Nº 

90005/2025-COBES 

DATA DA PUBLICAÇÃO - 09/10/2025 

VIGÊNCIA - 12 MESES, CONTANDO A PARTIR DE 18/11/2025 

VALOR - R$ 7.967,04 

 

PROCESSO SEI  6033.2025/0003633-6 

DESPACHO AUTORIZATÓRIO - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS 

CONTRATADA - AGRÍCOLA E CONSTRUTORA MONTE AZUL 

LTDA CNPJ  58.853.169/0001-74 

MODALIDADE - empréstimo de equipe da DZU 

/documents/d/casa_verde/sei_143873935_despacho_autorizatorio-pdf
/documents/d/casa_verde/sei_143649436_despacho_autorizatorio-monte-azul-1-pdf


OBJETO -  prestação de serviços de manutenção e conservação de galerias e demais 

dispositivos de drenagem 

CONTRATADA - AGRÍCOLA E CONSTRUTORA MONTE AZUL 

LTDA CNPJ  58.853.169/0001-74 

Data da Assinatura - 02/10/2025 

DATA DA PUBLICAÇÃO - 03/10/2025 

VIGÊNCIA - 30 DIAS  

VALOR  - R$ 161.069,44 

 

PROCESSO SEI  6033.2023/0002397-4 

Aditamento do Termo de Contrato N° 012/SUBCV/AJ/2023 

CONTRATADA   CELEBRE OBRAS E SERVIÇOS LTDA CNPJ 12.609.247/0001-99 

MODALIDADE - PREGÃO ELETRÔNICO 001/SUB-CV/2023 

OBJETO - prestação de serviços serviços de manutenção do sistema de drenagem, 

através de limpeza mecanicanizada e inspeção em galerias e demais sistemas de 

drenagem de águas pluviais, com fornecimento de equipamento combinado 

hidrojato/sugador/reciclador 

DATA DA ASSINATURA  23/09/2025 

DATA DA PUBLICAÇÃO  24/09/2025 

VIGÊNCIA    26/09/2025 a 25/09/2026, 

VALOR  R$ 4.655.128,44  

 

PROCESSO SEI   6033.2025/0003215-2 

ADITIVO DE ACRÉSCIMO CONTRATUAL AO TC nº 010/SUB-CV/AJ/2025 

CONTRATADA  FBF CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA  CNPJ nº 02.542.939/0001-03 

MODALIDADE - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/SMSUB/COGEL/2025 

OBJETO: prestação de serviços de conservação de áreas verdes e manejo arbóreo 

DATA DA ASSINATURA -  16/09/2026 

DATA DA PUBLICAÇÃO  - 17/09/2025 

VIGÊNCIA  -   01/11/2025 à 30/04/2026 

/documents/d/casa_verde/sei_143649436_despacho_autorizatorio-monte-azul-1-pdf
/documents/d/casa_verde/sei_143043789_despacho_autorizatorio-2-pdf
/documents/d/casa_verde/sei_145260086_despacho_autorizatorio-pdf


VALOR   -  R$ 3.317.917,80 

 

PROCESSO  SEI   6033.2021/0001415-7 

TERMO ADITIVO 01/2025 AO TERMO DE CONTRATO 013/SUB-CV/AJ/2021 

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS EQUIPAMENTOS COM OPERADORES E 

COMBUSTÍVEL 

CONTRATADA  - PADOCK MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   CNPJ  67.464.545/0001-

20 

MODALIDADE - PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 002/SUB-CV/2021 

DATA DA ASSINATURA-  22/09/2025 

DATA DA PUBLICAÇÃO  - 17/09/2025 

VIGÊNCIA -  de 01/10/2025 a 30/09/2026 

VALOR -R$ 1.445.679,84 

 

 

PROCESSO  SEI: 6033.2025/0002325-0 

DESPACHO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: Nº 90003/SUB-CV/2025 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA READEQUAÇÃO E 

REVITALIZAÇÃO DE AREA PÚBLICA MUNICIPAL – CDC VINOCA  

Data da assinatura  -25/11/2025 

Data da publicação -26/11/2025 

 

 

PROCESSO SEI 6033.2019/0002276-8 

CONTRATO  17/SUB-CV/2019 

CONTRATADA - PROVAC TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA 

LTDA.   CNPJ 50.400.407/0001-84 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/SMPR/COGEL/2017 

/documents/d/casa_verde/ta_01_2025_ao_tc_013_sub_cv_aj_2021-pdf
/documents/d/casa_verde/arquip-_-dosp-146679715-despacho-autorizatorio-pdf
/documents/d/casa_verde/contrato_assinado_provac-pdf


OBJETO: prestação de serviços de conservação de áreas verdes 

DATA DA ASSINATURA - 01/09/2019 

 

 

PROCESSO  SEI: 6033.2023/0002569-1 

TERMO DE CONTRATO N 005/SUB-CV/AJ/2025 

Contratada: : CONSTRUTORA ARMADA LTDA, CNPJ 11.509.359/0001-05 

Modalidade:  concorrência eletrônica  

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVITALIZAÇÃO DE ÁREA 

MUNICIPAL LOCALIZADA NA AV. MASSAO WATANABE, ALTURA 766 X RUA DOUTOR 

ARAUJO DE CASTRO - JARDIM SANTA CRUZ, CEP: 02672-000, SÃO PAULO 

Data da Assinatura: 12/07/2025 

Data  da publicação: 14/08/2025 

Vigência: de 14 de julho de 2025 e término em 12 de outubro de 2025. 

Valor: R$ 447.243,63 

 

PROCESSO SEI  6012.2024/0006066-4  

TERMO DE CONTRATO Nº 003/SUB-CV/AJ/2025 

CONTRATADA FLORESTANA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 53.591.103/0001-

30 

MODALIDADE  CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/SMSUB/COGEL/2025 

OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DE ÁREAS VERDES E MANEJO 

ARBÓREO 

DATA DA ASSINATURA  07/07/2025 

DATA DA PUBLICAÇÃO  01/07/2025 

VIGÊNCIA 12 MESES 

VALOR  R$ 3.611.092,20 

 

PROCESSO SEI 6033.2025/0002106-1 

/documents/d/casa_verde/contrato_construtora_armada_ltda-pdf
/documents/d/casa_verde/contrato_003_sub_cv_aj_2025___ata_de_rp_17___areas_verdes_atual-pdf


TERMO DE DISTRATO 02/SUB-CV/AJ/2025 

CONTRATO NR.  003/SUB-CV/AJ/2025 

MODALIDADE  Ata de RP nº 017/SMSUB/COGEL/2025 

CONTRATADA   FLORESTANA CONSTRUCOES E SERVICOS 

LTDA    CNPJ  53.591.103/0001-30 

OBJETO  4 (quatro) equipes; 6 (seis) diárias de de Caminhão Cesto Elevatório; 6 (seis) 

diárias de Caminhão Guindaste 30T; 6 (seis) diárias de Destocador; 6 (seis) 

diárias de Triturador de Galhos] 

DATA DA  ASSINATURA  30/10/2025 

DATA DA PUBLICAÇÃO  30/10/2025 

VALOR R$  7.222.178,28 

 

 

 

Processo SEI 6033.2025/0001951-2    

Edital   CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA: Nº 90002/SUB-

CV/2025                                                                                                                                       

Contratada - STEIN INCORPORAÇÕES LTDA, CNPJ 17.861.752/0001-40 

Modalidade:  CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA READEQUAÇÃO E 

REVITALIZAÇÃO DE AREA PÚBLICA MUNICIPAL-MATA CILIAR PISCINÃO GUARAU E AREA 

DE LAZER - LOCALIZADA NA AV. GENERAL PENHA BRASIL, ALTURA DO N^IOIZ - VILA 

NOVA CACHOEIRINHA, 02673-000, SÃO PAULO 

Data da Assinatura - 08/julho/2025 

Data da publicação: 08/07/2025 

Vigência - de 08/07/2025 até 05/10/2025. 

Valor - R$ 1.048.499,48 

 

SEI 6033.2025/0001004-3 

Id contratação PNCP: 0 05563306000170-2-000008/2025 

/documents/d/casa_verde/termo_distrato_02_sub_cv_aj_2025-pdf
/documents/d/casa_verde/edital_conc-_eletronica_90002_sub_cv_2025_aprovado-1-pdf
/documents/d/casa_verde/edital_conc-_eletronica_90002_sub_cv_2025_aprovado-1-pdf
/documents/d/casa_verde/comprovante_publicacao_contrato_pncp_08-07-25-pdf
/documents/d/casa_verde/comprovante_publicacao_contrato_pncp-4-pdf


Modalidade da Contratação: Pregão - Eletrônico 

Licitante vencedor -  CORPOTEC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS 

LTDA   CNPJ 56.182.090/0001-33 

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços contínuos de 

engenharia para desassoreamento mecanizado, limpeza manual, manutenção de áreas 

ajardinadas do reservatório de Amortecimento de Cheias - PISCINÃO GUARAÚ com 

fornecimento de mão de obra, ferramentas, equipamentos e veículos, à Subprefeitura 

Casa Verde/Limão/Cachoeirinha 

Data da assinatura - 15/09/2025 

Data da publicação  - 15/09/25 

Vigência: de 15/09/2025 a 14/09/2026 

Valor:  R$ 5.983.806,00 

  

SEI 6033.2025/0000085-4 

Id contratação PNCP: 05563306000170-1-000003/2025 

Modalidade da Contratação: Pregão - Eletrônico 

Licitante vencedor   MACOR ENGENHARIA CONSTRUCOES E COMERCIO 

S.A     CNPJ 57.646.374/0001-04 

Objeto: Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de 

SERRALHERIA com o fornecimento de equipamentos, ferramentas, material de 

consumo (eletrodos, combustível, ferro e tinta), veículo e mão-de-obra, através de 01 

(uma) equipe, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses  

Data da assinatura: 13/06/2025 

Data da publicação:16/06/2025 

Vigência:  de 16/06/2025 a 15/06/2027 

Valor: R$ 4.511.993,76 

  

Processo SEI 6033.2024/0003882-5 

Contratada - ELEV OBRAS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 35.193.511/0001-51 

Modalidade:  CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 

https://pncp.gov.br/editais/05563306000170/2025/3
https://pncp.gov.br/editais/05563306000170/2025/3


Objeto: REVITALIZAÇÃO DE ÁREA MUNICIPAL LOCALIZADA NA PRAÇA CRUZ DA 

ESPERANÇA - VILA BARUEL 

Data da Assinatura - 17/06/2025 

Data da publicação: 17/06/2025 

Vigência - de 18/06/2025 até 14/12/2025. 

Valor - R$ 1.095.000,00 

Aditivo de Prazo ao Termo de Contrato nº 027/SUB-CV/AJ/2024 

 

 

Processo SEI 6033.2024/0000685-0 

Aditivo de Prazo ao Termo de Contrato nº 027/SUB-CV/AJ/2024 

Contratada - FRIG ENGENHARIA LTDA, CNPJ 32.402.456/0001-74 

Modalidade:  Concorrência Eletrônica  

Objeto:  Revitalização de área municipal com construção de escada para passeio e 

escada hidráulica, localizada na rua Gervásio Leite Rebelo, 1086  x Dario Vilares 

Barbosa, 637 - Jd. Peri  

Data da assinatura:  11/06/2025 

Data da publicação:  16/06/2025 

Vigência:  de 12/06/2025 a  09/09/2025 

Valor: : R$ 460.437,52 

 

SEI 6033.2023/0003338-4 

TERMO DE CONTRATO   Nr OO1/SUB-CV/AJ/2025 

Contratada -  APENG SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA   CNPJ: 30.037.029/0001-09 

Modalidade da Contratação: Concorrência - Eletrônica 

Objeto:  Readequação e ampliação do sistema de captação de águas pluviais na rua Dr. 

Rodolfo Mayer X Jornalista  Octávio Ribeiro Pena Branca X Koshum Takara  

Data da assinatura: 05/05/2025 

Data da publicação: 8/05/2025 

/documents/d/casa_verde/ta_01_2025_ao_tc_027_sub_cv_aj_2024-pdf
/documents/d/casa_verde/ta_02_25_ao_tc_012_sub_cv_aj_2024-pdf
https://prefeitura.sp.gov.br/documents/d/casa_verde/001-_contrato_001_sub_cv_aj_2025___assinado-pdf
https://pncp.gov.br/editais/05563306000170/2025/2


Vigência: de 08/05/2025 a 03/11/2025 

Valor: R$ 4.873.380,92 

 

Aditivo e Prazo ao Termo de Contrato nº 18/SUB-CV/AJ/2024  - 01/2025 

Contratada - DBL CONSTRUCOES LTDA, CNPJ 13.769.871/0001-16 

Modalidade:  Concorrência Eletrônica  

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVITALIZAÇÃO DE ÁREA 

MUNICIPAL LOCALIZADA NA VIELA 29 - R. TRÊS FRONTEIRAS ALTURA DO N^ 370 - 

JARDIM PERI - SÃO PAULO - SP 

Data da assinatura:  02/janeiro/2025 

Data da publicação:  09/01/2025 

Vigência:  07/01/2025 até 06/04/2025 

Valor: : R$ 327,345,72 

VALOR  : R$ 398.262,99 

 

PROCESSO SEI 6033.2023/0000521-6  

ADITIVO DE PRAZO AO TC nº 001/SUB-CV/AJ/2023 

CONTRATO   01/SUB-CV/AJ/2023 

CONTRATADA  BRAZON MAXFILTER INDÚSTRIA E LOCAÇÃO DE PURIFICADORES DE 

ÁGUA LTDA, CNPJ nº 09.114.027/0001-80 

MODALIDADE   ARP 001/SEGES-COBES/2023 

OBJETO locação, instalação e manutenção de aparelhos purificadores de água 

DATA DA ASSINATURA 21/05/2025 

DATA DA PUBLICAÇÃO  22/03/2023 

VIGÊNCIA    de 22/03/2025 a 21/03/2026 

VALOR R$ 4.146,00 

 

PROCESSO SEI 6033.2023/0002397-4 

Contrato Nº 012/SUB-CV/AJ/2023 

/documents/d/casa_verde/ta01_2025_ao_tc018_sub_cv_aj_2024-pdf
/documents/d/casa_verde/ta01_2025_ao_tc018_sub_cv_aj_2024-pdf
/documents/d/casa_verde/ordem_de_inicio_assinada___brazon___2025_2026-pdf
/documents/d/casa_verde/termo_de_contrato_01_sub_cv_aj_2023_brazon-pdf
/documents/d/casa_verde/sei_116859841_despacho-pdf


CONTRATATADA  Celebre Obras e Serviços Ltda, CNPJ nº 12.609.247/0001-99 

MODALIDADE  PREGÃO ELETRÔNICO 001/SUB-CV/2023 

OBJETO  prestação de serviços de manutenção do sistema de drenagem, através de 

limpeza mecanizada e Inspeção em galerias e demais sistemas de drenagem de águas 

pluviais, com fornecimento de equipamento combinado 

hidrojato/sugador/reciclador  

DATA DA ASSINATURA 23/12/2024 

DATA DA PUBLICAÇÃO  :18/10/2024 

VIGENCIA   01.01.2025 a 25.09.2025 

VALOR  R$ 3.062.500,00 

Em fase de prorrogação por doze meses  

 

PROCESSO SEI 6033.2024/0002773-4 

CONTRATO 023/SUB-CV/AJ/2024 

CONTRATADA   QUALITY SERVICE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA, CNPJ 

11.863.969/0001-02 

MODALIDADE 

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVTÇOS DE 

LIMPEZA, ASSETO E CONSERVAÇÃO PREDIAL 

DATA DA ASSNATURA 18/10/2024 

DATA PUBLICAÇÃO 18/10/2024 

VIGENCIA   DE 18/10 /2025  A 17/10/2026 

VALOR R$ 312.823,33  

EM FASE DE PRORROGAÇÃO  

 

PROCESSO SEI   6033.2024/0000422-0 

TERMO ADITIVO 01/2025 AO CONTRATO 02Ü/SUB-CV/AJ/2024 

MODALIDADE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA  

CONTRATADA  CONSTRUVALE CONSTRUTORA E COMERCIAL LTDA, CNPJ 

67.593.15Z/0001-16 

/documents/d/casa_verde/carta_001_2025_renovacao_contratual__1_-pdf
/documents/d/casa_verde/tc_023_sub_cv_aj_2024-2-pdf
/documents/d/casa_verde/oficio_de_renov_contratual___quality-pdf
/documents/d/casa_verde/comprovante_publicacao_aditivo_pncp_09-01-25-pdf


OBJETO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REVITALIZAÇÃO DE ÁREA 

MUNICIPAL LOCALIZADA NA PRAÇA JOÃO CABRAL DE REZENDE- JARDIM PRIMAVERA, 

SAO PAULO - SP 

DATA DA ASSINATURA  11/10/2024 

DATA DA PBLICAÇÃO 11/10/2024 

DATA DA PUBLICAÇÃO:  11/12/2024 

VIGENCIA: DE 14/08/2024 A 12/12/2024 

VALOR : R$ 347.683,82 

 


